
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять сьомої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 грудня 2024 року   № 918  

 

 

Про затвердження розпоряджень голови обласної ради 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частиною першою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити розпорядження голови обласної ради: 

 

1. «Про приймання-передачу майна в межах спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області» від 06 серпня 2024 року № 212.  

 

2. «Про приймання-передачу майна в межах спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області» від 15 серпня 2024 року № 229. 

 

3. «Про приймання-передачу майна в межах спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області» від 20 серпня 2024 року № 233.  

 

4. «Про приймання-передачу майна в межах спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області» від 02 жовтня 2024 року № 278.  

 

5. «Про приймання-передачу майна в межах спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області» від 02 жовтня 2024 року № 279.  

 

6. «Про приймання-передачу майна в межах спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області» від 03 жовтня 2024 року № 280.  

 

7. «Про передачу майна» від 17 жовтня 2024 року № 300.  

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


